53 .812,88 20  % 10 .762,58 64 .575,46

2 . Zateplenie časti obvodového 
plášťa budovy základnej 
školy

144 . 166,15 23 % 33 . 158,21 177 .324,36

Cena celkom: 197 .979,03 43 ,920,79 241.899,82

Celková cena za zhotovenie diela podľa článku lV. CENA PREDMETU ZMLUVY, bod 1. je 
241.899,82 EUR s DPH (slovom: dvestoštyridsaťjedentisícosemstodeväťdesiatdeväť, 82/100 
EUR), pričom cena diela bez DPH je  197.979,03 EUR a výška DPH je  43.920,79 EUR.

3. Celková cena za zhotovenie diela je  v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými 
v Ocenenom výkaze výmere, ktorý tvorí prílohu č.1 Zmluvy o dielo. Zmeny, ktoré upravuje